conferida e atestada para o Setor de Compras.

CLAUSULA QUARTA . DO PREÇO
4.1. São devidos exclusivamente os valores por serviços prestados, desde que previamente
autorizados pela Secretaria Municipal de Saúde, respeitada a tabela de preços a seguir:

Valor total do lote R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais)

CLÁUSULA QUINTA . DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
5.1. O pagamento será efetuado a partir do decimo segundo dia do mês subsequente ao

da prestaÇão de serviços, após entrega da Nota Fiscal, que deverá vir acompanhada
das certidões negativas de debitos para com a Receita Federal, Estadual, Municipal,